

United Textile Group Pulje ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 32 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Rene Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Textile Group Pulje ApS Neptunvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 31 36 32 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Jensen, formand Frederik Møller Amalie Møller
Direktion	Rene Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	United Textile Group Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier i United Textile Group Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309.299 kr. mod -228.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.438	-5.182
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.317.448	-221.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.711</u>	<u>-2.697</u>
Resultat før skat	2.309.299	-228.883
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.309.299</u>	<u>-228.883</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.317.448	-221.004
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.149</u>	<u>-7.879</u>
Disponeret i alt	<u>2.309.299</u>	<u>-228.883</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.574.066</u>	<u>4.415.384</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.574.066</u>	<u>4.415.384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.574.066</u>	<u>4.415.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.152</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.152</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.578.218</u>	<u>4.415.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.476.717	415.384
Overført resultat	0	-89.200
Egenkapital i alt	<u>6.476.717</u>	<u>4.326.184</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	95.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.501</u>	<u>89.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.501</u>	<u>89.200</u>
 Passiver i alt	<u>6.578.218</u>	<u>4.415.384</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	4.000.000	887.686	-81.321	4.806.365
Resultatandel	0	-221.004	-7.879	-228.883
Valutakursreguleringer	0	-251.298	0	-251.298
Egenkapital 1. januar 2020	4.000.000	415.384	-89.200	4.326.184
Resultatandel	0	2.317.448	-8.149	2.309.299
Valutakursreguleringer	0	-158.766	0	-158.766
Overført til overført resultat	0	-97.349	97.349	0
	4.000.000	2.476.717	0	6.476.717

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.711	2.697
	1.711	2.697
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december	4.000.000	4.000.000
Opskrivninger 1. januar	415.384	887.686
Årets resultat	2.317.448	-221.004
Egenkapitalregulering	-158.766	-251.298
Opskrivninger 31. december	2.574.066	415.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.574.066	4.415.384
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
United Textile Group Holding A/S	Ikast-Brande	20 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke forventes at kunne udnyttes inden for de kommende 3-5 år.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		